RROCERGS

CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAGAO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A.

GRUPO RECEITAS

SISTEMAS E SITES
APLICATIVOS
CONSULTORIA
DATA CENTER
ACESSO INTERNET
RECEITA OPERACIONAL REDE IP PRIVATIVA - SRE
VALOR AGREGADO A REDE
LOCACAO DE EQUIPAMENTOS
INSTALACAO EQUIPAMENTOS E REDES
PROJETOS ESPECIAIS

Total

RECEITAS FINANCEIRAS
OUTRAS RECEITAS OUTRAS RECEITAS

Total

Data: 18/11/2025

OUTUBRO

ANO: 2025

REALIZADO NO MES REALIZADO NO ANO

33.284.578,05
2.453.129,30
26.261,56
8.696.296,41
1.022.614,75
1.993.554,42
2.971.345,61
23.329,62
599.376,32
0,00
51.070.486,04
2.205.173,63
46.635,84
2.251.809,47

305.460.755,14
23.162.889,53
305.594,69
90.214.801,29
10.019.138,67
20.207.396,06
35.517.884,88
231.360,31
8.883.201,03
0,00
494.003.021,60
16.605.709,77
971.210,19
17.576.919,96



