



CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A.

Data: 18/11/2025

MÊS: OUTUBRO ANO: 2025

GRUPO RECEITAS		REALIZADO NO MÊS	REALIZADO NO ANO
RECEITA OPERACIONAL	SISTEMAS E SITES	33.284.578,05	305.460.755,14
	APLICATIVOS	2.453.129,30	23.162.889,53
	CONSULTORIA	26.261,56	305.594,69
	DATA CENTER	8.696.296,41	90.214.801,29
	ACESSO INTERNET	1.022.614,75	10.019.138,67
	REDE IP PRIVATIVA - SRE	1.993.554,42	20.207.396,06
	VALOR AGREGADO A REDE	2.971.345,61	35.517.884,88
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	23.329,62	231.360,31
	INSTALAÇÃO EQUIPAMENTOS E REDES	599.376,32	8.883.201,03
	PROJETOS ESPECIAIS	0,00	0,00
Total		51.070.486,04	494.003.021,60
OUTRAS RECEITAS	RECEITAS FINANCEIRAS	2.205.173,63	16.605.709,77
	OUTRAS RECEITAS	46.635,84	971.210,19
	Total	2.251.809,47	17.576.919,96